3

[image: image2.png]

СОВЕТ ЧЕРНОМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 06.12.2018 года

                                                            №-361
пгт. Черноморский
	О предоставлении согласия Совета Черноморского городского поселения Северского района на заключение соглашения администрацией Черноморского городского поселения Северского района с администрацией муниципального образования Северского района  на осуществление части полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных нужд поселения и подведомственных ему учреждений в 2019 году за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых  из бюджета Черноморского городского поселения Северского района в бюджет муниципального образования Северский район на 2019 год»

                Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от              6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с частью 3 и 5 статьи 26 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" для осуществления части полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных нужд поселения и подведомственных ему учреждений в 2019 году за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых  из бюджета Черноморского городского поселения Северского района в бюджет муниципального образования Северский район на 2019 год», Совет Черноморского городского поселения Северского района РЕШИЛ:
1. Дать согласие администрации Черноморского городского поселения Северского района на заключение соглашения с администрацией муниципального образования Северский  район на срок с 1 января 2019 года по 31декабря 2019 года о передаче муниципальному образованию Северский район осуществления части полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд поселения и подведомственных ему учреждений в 2019 году  за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых  из бюджета Черноморского городского поселения Северского района в бюджет муниципального образования Северский район на 2019 год в размере, согласно приложения к настоящему решению (прилагается).
2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Черноморского

городского поселения

Северского района

Д.С. Левагин
Председатель Совета

Черноморского городского

 поселения Северского района

А.В. Лисачев

	Приложение

к Решению Совета

Черноморского городского
 поселения Северского района

от  06.12.2018 года  №-361

РАСЧЕТ

распределения иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета поселения в бюджет муниципального образования Северский район на осуществление части полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд поселения и подведомственных ему учреждений в 2019 году
	Наименование  показателя
	Кол-во заявок на проведение закупок
	Сумма межбюджетных трансфертов

(руб.)

	Межбюджетные трансферты

	50 000,0

[image: image1]